ICO: 00306738

Zoznam objednavok s datumom vystavenia od: 01.12.2013
do: 31.12.2013

Nazov: Obec Zlatna na Ostrove
Sidlo:  Zlatna na Ostrove

Cislo objednavky Obchodny nazov

7/1300127
7/1300126
7/1300125
7/1300124
7/1300123
7/1300122
7/1300121
7/1300120
7/1300119
7/1300118
7/1300117
7/1300116

Ladislav Spitznagel
Ladislav Spitznagel
Canon sevice-zdruzenie
Canon sevice-zdruzenie
Canon sevice-zdruzenie
Canon sevice-zdruzenie
Canon sevice-zdruzenie
Berner Zoltan

Ladislav Spitznagel

Magdova Brigita -LOCAL B.G.

Ladislav Spitznagel
Ladislav Spitznagel

Datum vystavenia
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30.12.2013
30.12.2013
16.12.2013
16.12.2013
16.12.2013
16.12.2013
16.12.2013
06.12.2013
13.12.2013
13.12.2013
03.12.2013
01.12.2013

Suma
72,00
18,00

313,10

131,24

214,50

798,93

182,32

462,00
72,00

320,00
72,00
72,00

Vystavil

sekretariat
sekretariat
sekretariat
sekretariat
sekretariat
sekretariat
sekretariat
sekretariat
sekretariat
sekretariat
sekretariat
sekretariat
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